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# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 BAILLACHE, Paul ROYATWFC GBR 16-03-65
2 WILFERT, Malte UNI MAINZ GER
3 BORST, Sebastiaan S.V. O.K.K. NED 2 26-01-84
4 BOWMER, Axel SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 22-03-99
5 DE HAAS, Martijn S.V. EN CAVANT NED 16 05-05-89
6 DE JONG, Nighel HOLLANDSCHERMEN NED 12-02-03
7 DE WAAL, Dieter HOLLANDSCHERMEN NED 28 07-06-01
8 DE WAAL, Sigert HOLLANDSCHERMEN NED 13-07-04
9 FENS, Julian S.V. PALLAS NED 20 05-04-98
10 GANZEVELD, Jeroen SCHERMCENTRUM NOORD NED 01-11-86
11 JANS KÖHNEKE, Teun SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 9 03-12-00
12 JELSMA, Niels S.V. PALLOS NED
13 JOEMRATI, Ashwan HOLLANDSCHERMEN NED 29 02-08-02
14 KOOMEN, Koen FED. S.V. SCHERMKRING FRIESLAND NED
15 KOWALCZYK, Fynn SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 23 01-09-02
16 MICHAELI, Yam SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 36 04-03-70
17 NAWAR, Suhayl SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 37 11-01-04
18 NEWALSING, Resham SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 03-09-67
19 PARINUSSA, Berthy FED. S.V. SCHERMKRING FRIESLAND NED
20 PETRELLI, Luca S.V. HEERENLEED NED 41
21 RIJSENBRIJ, Hans ZAAL AMSTERDAM ZUID NED 18 26-08-62
22 ROHLFS, Matthijs SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 11 09-08-81
23 SLUMAN, Patrick HOLLANDSCHERMEN NED 43 11-07-03
24 STOCKMANN, Paul HOLLANDSCHERMEN NED 21 14-05-00
25 VAN AARSEN, Geert Johannes S.V. SCARAMOUCHE NED 20-07-64
26 VAN DER KLEI, Thor ZAAL AMSTERDAM ZUID NED 26-02-72
27 VAN EGMOND, Dirk Jan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3 21-07-93
28 VERMEULEN, Olof SCHERMCENTRUM NOORD NED 33 15-10-02
29 WALET, Koen S.V. TREVILLE NED 30-01-04
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 BORST, Sebastiaan S.V. O.K.K. NED 2
2 VAN EGMOND, Dirk Jan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3
3 JANS KÖHNEKE, Teun SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 9
4 ROHLFS, Matthijs SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 11
5 DE HAAS, Martijn S.V. EN CAVANT NED 16
6 RIJSENBRIJ, Hans ZAAL AMSTERDAM ZUID NED 18
7 FENS, Julian S.V. PALLAS NED 20
8 STOCKMANN, Paul HOLLANDSCHERMEN NED 21
9 KOWALCZYK, Fynn SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 23
10 DE WAAL, Dieter HOLLANDSCHERMEN NED 28
11 JOEMRATI, Ashwan HOLLANDSCHERMEN NED 29
12 VERMEULEN, Olof SCHERMCENTRUM NOORD NED 33
13 MICHAELI, Yam SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 36
14 NAWAR, Suhayl SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 37
15 PETRELLI, Luca S.V. HEERENLEED NED 41
16 SLUMAN, Patrick HOLLANDSCHERMEN NED 43
17 VAN AARSEN, Geert Johannes S.V. SCARAMOUCHE NED
18 GANZEVELD, Jeroen SCHERMCENTRUM NOORD NED
19 KOOMEN, Koen FED. S.V. SCHERMKRING FRIESLAND NED
20 WILFERT, Malte UNI MAINZ GER
21 WALET, Koen S.V. TREVILLE NED
22 JELSMA, Niels S.V. PALLOS NED
23 DE JONG, Nighel HOLLANDSCHERMEN NED
24 VAN DER KLEI, Thor ZAAL AMSTERDAM ZUID NED
25 DE WAAL, Sigert HOLLANDSCHERMEN NED
26 BAILLACHE, Paul ROYATWFC GBR
27 NEWALSING, Resham SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED
28 BOWMER, Axel SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED
29 PARINUSSA, Berthy FED. S.V. SCHERMKRING FRIESLAND NED
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Strip 11

09:50

Referee(s):

JOEMRATI, Ashwan HOLLANDSCHERMEN / NED

DE WAAL, Dieter HOLLANDSCHERMEN / NED

BOWMER, Axel SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

BORST, Sebastiaan S.V. O.K.K. / NED

WALET, Koen S.V. TREVILLE / NED

Strip 12

09:50

Referee(s):

VAN EGMOND, Dirk Jan SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

KOWALCZYK, Fynn SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

VERMEULEN, Olof SCHERMCENTRUM NOORD /  
NED

DE JONG, Nighel HOLLANDSCHERMEN / NED

KOOMEN, Koen FED. S.V. SCHERMKRING  
FRIESLAND / NED

WILFERT, Malte UNI MAINZ / GER

Strip 13

09:50

Referee(s):

JANS KÖHNEKE, Teun SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

MICHAELI, Yam SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

GANZEVELD, Jeroen SCHERMCENTRUM NOORD /  
NED

PARINUSSA, Berthy FED. S.V. SCHERMKRING  
FRIESLAND / NED

JELSMA, Niels S.V. PALLOS / NED

STOCKMANN, Paul HOLLANDSCHERMEN / NED



Strip 14

09:50

Referee(s):

NAWAR, Suhayl SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

ROHLFS, Matthijs SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

FENS, Julian S.V. PALLAS / NED

DE WAAL, Sigert HOLLANDSCHERMEN / NED

VAN AARSEN, Geert Johannes S.V. SCARAMOUCHE / NED

VAN DER KLEI, Thor ZAAL AMSTERDAM ZUID / NED

Strip 15

09:50

Referee(s):

SLUMAN, Patrick HOLLANDSCHERMEN / NED

BAILLACHE, Paul ROYATWFC / GBR

RIJSENBRIJ, Hans ZAAL AMSTERDAM ZUID / NED

PETRELLI, Luca S.V. HEERENLEED / NED

NEWALSING, Resham SCHERMCENTRUM  
AMSTERDAM / NED

DE HAAS, Martijn S.V. EN CAVANT / NED
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Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind
1 VAN EGMOND, Dirk Jan SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 5 1,00 25 5 +20
2 DE HAAS, Martijn S.V. EN CAVANT NED 5 1,00 25 7 +18
3 ROHLFS, Matthijs SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 5 1,00 25 8 +17
4 STOCKMANN, Paul HOLLANDSCHERMEN NED 5 1,00 25 9 +16
5 BORST, Sebastiaan S.V. O.K.K. NED 4 1,00 20 5 +15
6 JANS KÖHNEKE, Teun SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 4 0,80 24 9 +15
7 FENS, Julian S.V. PALLAS NED 4 0,80 24 13 +11
8 JOEMRATI, Ashwan HOLLANDSCHERMEN NED 3 0,75 16 13 +3
9 MICHAELI, Yam SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3 0,60 19 15 +4
10T KOWALCZYK, Fynn SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3 0,60 20 17 +3
10T NAWAR, Suhayl SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 3 0,60 20 17 +3
12 SLUMAN, Patrick HOLLANDSCHERMEN NED 3 0,60 20 18 +2
13 DE JONG, Nighel HOLLANDSCHERMEN NED 3 0,60 18 16 +2
14 RIJSENBRIJ, Hans ZAAL AMSTERDAM ZUID NED 3 0,60 15 19 -4
15 WALET, Koen S.V. TREVILLE NED 2 0,50 16 11 +5
16 BAILLACHE, Paul ROYATWFC GBR 2 0,40 20 18 +2
17 VERMEULEN, Olof SCHERMCENTRUM NOORD NED 2 0,40 17 18 -1
18 JELSMA, Niels S.V. PALLOS NED 2 0,40 12 18 -6
19 DE WAAL, Dieter HOLLANDSCHERMEN NED 1 0,25 11 16 -5
20 GANZEVELD, Jeroen SCHERMCENTRUM NOORD NED 1 0,20 16 21 -5
21 NEWALSING, Resham SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 1 0,20 14 22 -8
22 KOOMEN, Koen FED. S.V. SCHERMKRING FRIESLAND NED 1 0,20 14 23 -9
23T PETRELLI, Luca S.V. HEERENLEED NED 1 0,20 13 23 -10
23T VAN AARSEN, Geert Johannes S.V. SCARAMOUCHE NED 1 0,20 13 23 -10
25 DE WAAL, Sigert HOLLANDSCHERMEN NED 1 0,20 12 22 -10
26 VAN DER KLEI, Thor ZAAL AMSTERDAM ZUID NED 1 0,20 12 23 -11
27 WILFERT, Malte UNI MAINZ GER 1 0,20 8 23 -15
28 BOWMER, Axel SCHERMCENTRUM AMSTERDAM NED 0 0,00 2 20 -18
29 PARINUSSA, Berthy FED. S.V. SCHERMKRING FRIESLAND NED 0 0,00 1 25 -24
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SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

SCHERMCENTRUM NOORD / NED

ROYATWFC / GBR

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

S.V. HEERENLEED / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

S.V. O.K.K. / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

SCHERMCENTRUM NOORD / NED

FED. S.V. SCHERMKRING FRIESLAND / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

ZAAL AMSTERDAM ZUID / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

FED. S.V. SCHERMKRING FRIESLAND / NED

UNI MAINZ / GER

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

S.V. PALLAS / NED

ZAAL AMSTERDAM ZUID / NED

(23) VAN AARSEN, Geert Johannes

S.V. SCARAMOUCHE / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

S.V. TREVILLE / NED

S.V. PALLOS / NED

S.V. EN CAVANT / NED
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SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

S.V. O.K.K. / NED

HOLLANDSCHERMEN / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

SCHERMCENTRUM AMSTERDAM / NED

S.V. PALLAS / NED

S.V. EN CAVANT / NED
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Place Name Country Birthdate
1 ROHLFS, Matthijs NED 09-08-81
2 VAN EGMOND, Dirk Jan NED 21-07-93
3T BORST, Sebastiaan NED 26-01-84
3T FENS, Julian NED 05-04-98
5 DE HAAS, Martijn NED 05-05-89
6 STOCKMANN, Paul NED 14-05-00
7 JANS KÖHNEKE, Teun NED 03-12-00
8 MICHAELI, Yam NED 04-03-70
9 JOEMRATI, Ashwan NED 02-08-02
10 KOWALCZYK, Fynn NED 01-09-02
11 SLUMAN, Patrick NED 11-07-03
12 DE JONG, Nighel NED 12-02-03
13 RIJSENBRIJ, Hans NED 26-08-62
14 WALET, Koen NED 30-01-04
15 BAILLACHE, Paul GBR 16-03-65
16 VAN AARSEN, Geert Johannes NED 20-07-64
17 NAWAR, Suhayl NED 11-01-04
18 VERMEULEN, Olof NED 15-10-02
19 JELSMA, Niels NED
20 DE WAAL, Dieter NED 07-06-01
21 GANZEVELD, Jeroen NED 01-11-86
22 NEWALSING, Resham NED 03-09-67
23 KOOMEN, Koen NED
24 PETRELLI, Luca NED
25 DE WAAL, Sigert NED 13-07-04
26 VAN DER KLEI, Thor NED 26-02-72
27 WILFERT, Malte GER
28 BOWMER, Axel NED 22-03-99
29 PARINUSSA, Berthy NED
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